
Друштво:

Период на известување: 01.01 - 31.03
Година: 2019

Извештајот е консолидиран: да

Претходна 

година
Тековна година Индекси

кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината

во однос 

на прет-

ходна 

година

1 Приходи од продажба 2.458.002 2.833.476 115

1а Приходи од продажба на домашен пазар 884.823 904.202 102

1б Приходи од продажба на странски пазар 1.573.179 1.929.274 123

2 Трошоци на продадени производи и услуги 1.321.835 1.528.032 116

3 БРУТО ДОБИВКА 1.136.167 1.305.444 115

4 Административни трошоци 87.055 99.246 114

5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 677.536 781.563 115

6 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0

7 Останати оперативни приходи 59.995 55.085 92

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 

средства и останати оперативни расходи
153.933 149.763 97

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 277.638 329.957 119

10 Финансиски приходи 856 275 32

10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 856 275 32

10б Останати приходи од финансирање 0 0 0

10в Удел во добивката на придружените друштва 0 0 0

11 Финансиски расходи 4.042 3.016 75

11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 4.042 3.016 75

11б Останати расходи од финансирање 0 0 0

11в Удел во загубата на придружените друштва 0 0 0

12 Добивка/ загуба од редовно работење 274.452 327.216 119

13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0 0 0

14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 274.452 327.216 119

15 Данок од добивка 27.647 32.651 118

16 Нето добивка/загуба по оданочување 246.805 294.565 119

17 Малцински интерес 4 23 575

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 246.801 294.542 119

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 0 0 0

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 246.801 294.542 119
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кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината
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1 Приходи од продажба 2.458.002 2.833.476 115

2 Останати оперативни приходи 59.995 55.085 92

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек 59.313 28.298 48

4 Набавна вредност на трговски стоки 376.226 413.878 110

5 Трошоци за суровини и други материјали 600.723 791.267 132

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 

инвентар, амбалажа и автогуми
24.897 16.183 65

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 188.833 214.945 114

8 Останати трошоци од работењето 351.241 295.850 84

9 Трошоци за вработените 493.643 572.684 116

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 136.370 161.024 118

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 0 0 0

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 0 219 0

13 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0

14 Останати расходи од работењето 127.739 120.852 95

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 277.638 329.957 119

Алкалоид АД Скопје

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Р.Б. Позиција


